
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

 وَقاَتلِوُا الْمُشْرِكِينَ كَافَّةً كَمَا يقُاَتلِوُنكَُمْ كَافَّةً  

“Müşrikler nasıl sizinle topyekûn savaşıyorlarsa siz de onlara karşı 
topyekün savaşın.” [Tevbe 36] 

 

Haber:  

Gazze şehrinde bir evin bombalanması sonucunda şehitler ve yaralılar var... 

 

Yorum:  

Allah Gazze, Batı Şeria ve tüm Filistin'deki şehitlerimize rahmet eylesin, 
bütün Müslüman şehitlerine rahmet eylesin, onların amellerini kabul etsin, onları 
Cennette İlliyyuna yerleştirsin, ailelerine sabır ve irfan ilham etsin, Allah onların 
kalplerini birbirine bağlasın ve onları müminlerden eylesin; Allahumme Amin.  

Gazze ve Filistin meselesinin çözümü ve onların sefaletinin sebebi, dahası 
tüm Müslümanların meselelerinin çözümü ve sefaletlerinin sebebi, yüz yılı aşkın 
bir süredir, yani 1924’te Osmanlı Hilafeti’nin yıkılmasından bu yana Allah Azze 
ve Celle’nin Kitabı’nda okuduğumuz ancak siyasi hayatımızda uygulayıp bir 
metot olarak almadığımız altı kelimede yatmaktadır.  

Zira Allahu Teala Tevbe suresinde şöyle buyurmuştur: كَمَا     كَافَّةً  الْمُشْرِكِينَ  وَقَاتلِوُا 
كَافَّةً   Müşrikler nasıl sizinle topyekûn savaşıyorlarsa siz de onlara“ يقَُاتلِوُنكَُمْ 
karşı topyekün savaşın.” [Tevbe 36]  

Ayetin ilk üç kelimesi Müslümanlar olarak bizim siyasi sorunlarımızın 
çoğunun ilacını, ikinci üç kelimesi ise siyasi sorunlarımızın çoğunun nedenini 
içermektedir. İşte bu altı kelimeyle ayet, bizim acı, aşağılayıcı ve zelil 
gerçekliğimizi açıklamakta ve bize bir çözüm ve şifa sunmaktadır. 

Sanki ayet bize şöyle diyor; ey Müslümanlar, Allah’ın düşmanları sizinle 
topyekûn savaştıkları gibi onlar sizinle savaşırlarken size karşı tek yumruk 
olmuşlar. Ey Müslümanlar; şayet siz onlarla toplu olarak değil de bireysel olarak 
savaşırsanız hiçbir bir hayır elde edemezsiniz. Işte bu yüzden sizler, 
paramparça olup dağılıp bölündüğünüz gibi elli altıdan fazla ülkeye ve varlığa, 
elli altı orduya ve elli altı bayrağa bölündünüz; bu ülke veya varlıkların ehlinin ve 
halkının çoğunluğu Müslüman olsalar da bunların hepsi küfür kanunlarıyla 
yönetiliyor ve küfrün hükümleriyle siyaset yapıyor. O halde düşmanlarınız 
sizinle topyekûn savaştığı halde siz onlarla bireysel olarak savaşırsanız nasıl 
düşmanlarınıza galip geleceksiniz; onlar size karşı bir araya gelirken sizler 
bireysel olarak nasıl muzaffer olacaksınız?  

Ayrıca ayet hastalığı üç kelimeyle açıkladığı gibi üç kelimeyle de ilacını 
açıklamıştır. Sanki ayet bize şöyle diyor: Düşmanlarınıza karşı galip 
gelebilmeniz için, düşmanlarınıza karşı tek yumruk olarak bir araya gelmelisiniz. 
Yani ayet Müslümanlardan, düşmanlarına karşı tek el, tek ordu, tek bayrak, tek 
devlet ve tek liderlik olarak topyekûn, savaşmalarını talep etmektedir. Evet, 
ülkemizi, nefsimizi, namusumuzu, kutsallarımızı, zenginliklerimizi ve 
servetlerimizi kafirlerin otoritesinden kurtarmanın ilacı, şifası, rahmeti ve 
tedavisi işte budur.  



 

Gazze, Yahudiler ve onların arkasında olan Amerikalılar, İngilizler, Fransızlar, 
Almanlar, İtalyanlar, Hintliler ve diğerleri gibi tüm Allah’ın düşmanlarıyla 
savaşırken Müslümanlar olarak bizim Gazze’yi tek başına bırakmamız caiz 
değildir… zira bu ülkelerin tamamı, Gazze’deki Müslümanlara karşı Filistin’deki 
Yahudilerle birlikte savaşırlarken, Gazze’deki kardeşlerimize uygulanan vahşi 
katliam ve soykırımı ve şerefli insanların alınlarında bir utanç olan her türlü 
katliam, yıkım, sürükleme, hakaret ve saldırıları sabah akşam bizzat canlı 
olarak izleyen yaklaşık iki milyar Müslümanın yaşadığı elli altı varlık dururken 
Gazze ise onlara karşı tek başına savaşıyor.  

Daha önce Amerika’nın Afganistan ve Irak’ı ihlal ettiğini izlediğimiz gibi bunun 
öncesinde de Sırpların Bosna’da Müslüman kardeşlerimizi katlettiğini, 
Amerika’nın Somali’ye saldırdığını, koalisyon güçlerinin Libya’yı ihlal ettiğini, 
Yemen’in parçalandığını, arkasında Amerika’nın olduğu Rusya’nın eliyle 
Suriye’nin yerle bir edildiğini de gördük; bütün bunlarda küfür güçlerinin bize 
karşı birleştiğini görüyoruz; ama biz onlara karşı topyekün savaşmıyoruz. 
Aksine bizler, tüm dünyadaki düşmanlar için kolay bir lokma haline geldiğimiz 
için onlar bizleri, tek tek ve tüm ülke ve varlığı ayrı ayrı avlamaktan zevk 
alıyorlar!  

Bu da yetmezmiş gibi sömürgeciler tarafından kurulan bazı varlıklar, 
Gazze’deki halkımıza karşı Yahudi varlığını desteklemektedirler; işte Mısır 
rejimi Gazze’yi, Ürdün rejimi de Filistin’i boğuyor ve her ikisiyle birlikte BAE ve 
Suudi Arabistan’ın yöneticileri ile Erdoğan, Gazze’deki halkımızı katletmesi için 
ihtiyaç duyduğu tüm malzemelerle Yahudi varlığını destekliyorlar! 

Bizim dağılmışlığımız, parçanlanmışlığımız ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci 
Raşidi Hilafet Devleti’ndeki vahdetimizin olmayışı, bizim sefaletimizin sebebi ve 
bizim yenilgimizin kaynağıdır; zira belanın başı bu ulusal varlıklar olup çözüm 
ise, tüm düşmanlarımıza karşı tek devlet, tek ordu, tek din, tek anayasa, tek 
kelime ve tek yürek olarak vahdetimize geri dönmemizdir. Tıpkı ayet-i kerimenin 
bize şöyle emrettiği gibi:  ًيقَُاتلِوُنكَُمْ كَافَّة كَمَا  كَافَّةً  الْمُشْرِكِينَ   Müşrikler nasıl sizinle“ وَقَاتلِوُا 
topyekûn savaşıyorlarsa siz de onlara karşı topyekün savaşın.” [Tevbe 36]  

Sonra ayet bütün bunları, Allahu Teala’nın şu kavliyle sonlandırıyor:   ََّوَاعْلمَُوا أن
 ”.Bilin ki Allah, kötülükten sakınanlarla (muttakilerle) beraberdir“ اللهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ 
[Tevbe 36] Dolayısıyla her kim Allah’ın çağrısına kulak verir, ona icabet eder, 
birleşir ve ulusal varlıklar, cılız bölgeler ve küfürle yöneten rejimler altında 
tecridi, bölünmeyi ve parçalanmayı terk ederse, Allah onun yanında olur, her 
kim de yüz çevirirse Allah da ondan yüz çevirir.  

Allah’ım bizleri icabet edenlerden kıl, yüz çevirenlerden eyleme. Allah’ım 
Gazze’ye yardım et, Yahudileri, onunla ittifak kuranları ve onu dost edinenleri 
hezimete uğrat; Allah’ım, bize bir an önce Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi 
Hilafeti nasip et; Allah’ım, Dinine, Ümmetine ve Gazze’ye yardım etmesi için 
Müslüman ordular içindeki askerlerin ve subayların kalplerine iman gönder ey 
alemlerin Rabbi.  
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